2020 年 5 月 29 日

各 位

会 社 名 セントラルスポーツ株式会社

代 表 者 代表取締役社長 後藤 聖治

    （コード番号 ４８０１ 東証第一部）

問い合せ先 経営企画室長 増田 努

    （TEL ０３－５５４３－１８０１）

コミットメントライン契約締結に関するお知らせ

 当社は、株式会社りそな銀行との間で、コミットメントライン契約を締結いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．コミットメントライン契約締結の目的

社会情勢が大きく変化する中、今後の事業展開における資金需要への対応と運転資金の確

保および財務基盤のより一層の安定を図るために、機動的かつ安定的な資金調達手段を確保

することを目的として、コミットメントライン契約を締結することといたしました。

２．コミットメントライン契約の概要

（１） 契 約 締 結 先 株式会社りそな銀行

（２） 借 入 極 度 額 80 億円

（３） 契 約 締 結 日 2020 年 5 月 29 日

（４） 契 約 期 間 1 年間

３．今後の見通し
本件が 2021 年 3 月期の業績に与える影響は軽微と見込んでおります。

今後、開示すべき事項が発生した場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上